

Højbo Holding ApS

CVR-nr. 27207588

Skolevej 68

4622 Havdrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2016

Dirigent

Navn: Kaj Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højbo Holding ApS
Skolevej 68
4622 Havdrup

CVR-nr.: 27207588
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 46185686

Direktion

Kaj Hansen
Grethe Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være moderselskab for Højbo Gartneri ApS samt investering og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 78 t.kr., hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Datterselskabet Højbo Udlejning ApS er pr. 01.01.2015 blevet fusioneret ind i Højbo Holding ApS.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(50.911)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(43.018)	351
Andre finansielle indtægter		20.612	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.878)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(81.195)	342
Skat af ordinært resultat	1	<u>3.633</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(77.562)</u>	<u>344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.562)</u>	<u>344</u>
		<u>(77.562)</u>	<u>344</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		311.476	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	311.476	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		733.305	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.252	0
Andre tilgodehavender		26.171	0
Finansielle anlægsaktiver	3	785.728	1.550
Anlægsaktiver		1.097.204	1.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.245	535
Udskudt skat		50.000	7
Andre tilgodehavender		324.717	0
Tilgodehavende selskabsskat		83	0
Tilgodehavender		881.045	542
Likvide beholdninger		52.688	0
Omsætningsaktiver		933.733	542
Aktiver		2.030.937	2.092

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>1.412.167</u>	<u>1.490</u>
Egenkapital		<u>1.612.167</u>	<u>1.690</u>
Anden gæld		<u>418.770</u>	<u>402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>418.770</u>	<u>402</u>
Gældsforpligtelser		<u>418.770</u>	<u>402</u>
Passiver		<u>2.030.937</u>	<u>2.092</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.489.729	1.689.729
Årets resultat	0	(77.562)	(77.562)
Egenkapital ultimo	200.000	1.412.167	1.612.167

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.633)	(2)
	(3.633)	(2)
		Erhvervede lignende rettigheder
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		311.476
Kostpris ultimo		311.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo		311.476
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
		Andre tilgodehavender
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.205.000	163.785
Afgange	(1.580.000)	0
Kostpris ultimo	5.625.000	163.785
Nedskrivninger primo	(5.654.357)	(137.533)
Andel af årets resultat	(43.018)	0
Tilbageførsel ved afgang	805.680	0
Nedskrivninger ultimo	(4.891.695)	(137.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	733.305	26.252
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel
Højbo Gartneri ApS	Havdrup	ApS
		%
		100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	100	1.000,00	100.000
B-anparter	100	1.000,00	100.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.